
UCHWAŁA NR LXIX/510/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Chełmna uprawnień do stanowienia wysokości opłat za 
usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta 
Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna uprawnienie do stanowienia wysokości opłat za usługi 
cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII/409/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego 
w Chełmnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54114B3-D6D5-4712-9C0A-F6C8A91FC9AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/510/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


